SegundaFeira, 22 de Novembro de 2021  Edição nº 702

SegundaFeira

22 de Novembro de 2021

Edição nº 702

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

DECRETO Nº. 143 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

“Exonera Diretor de Finanças, cargo de

provimento em comissão da Secretaria

Municipal de Administração de

Encruzilhada e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no

uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica:

DECRETA:

Art. 1º - Exonera, o Sr. MATHEUS MARTINS E MARTINS, inscrito no

CPF/MF sob o nº. 047.066.585-86, do cargo de provimento em comissão de

DIRETOR DE FINANÇAS, da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de suas atribuições, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 22 de novembro de

2021.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-11-22T12:15:33-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO